
Министерство образования и науки Чеченской Республики 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Чеченский государственный строительный колледж»
(ГБПОУ ЧГСК)

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран хьукмат 

«Нохчийн пачхьалкхан г1ишлошйаран колледж»
(ПБКДХЬ НПГ1К)

П Р И К А З

26.02.2026г.

г. Грозный

Об установлении стоимости платных 
образовательных услуг по образовательным 
программам среднего профессионального образования 
по договорам об оказании платных образовательных услуг 
за счет физических и (или) юридических лиц 
для поступающих в 2026 году

JSfo <5
'  U~

В соответствии с частью 2 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 
15.03.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», а 
также на основании сметы доходов и расходов на 2026 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2026 года стоимость платных образовательных услуг для 
поступающих в 2026 году на обучение по программам среднего профессионального 
образования за счет средств физических и (или) юридических лиц.

2. Утвердить следующий размер стоимости платных образовательных услуг (в год): 
Очная форма обучения:

-  40.02.04 Юриспруденция -  70 000 руб.;
-  09.02.12 Техническая эксплуатация и сопровождение информационных систем -  70 

000 руб.;
-  09.01.01 Оператор информационных систем и ресурсов -  70 000 руб.
Заочная форма обучения:

-  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) -  50 000 руб.;
-  46.01.03 Делопроизводитель -  50 000 руб.;



-  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений -  50 000 руб.
Филиал:

-  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) -  70 000 руб.;
-09.02.12 Техническая эксплуатация и сопровождение информационных систем -  

70 000 руб.;
-  46.01.03 Делопроизводитель -  70 000 руб.;
-  40.02.04 Юриспруденция -  70 000 руб.;
-  09.01.01 Оператор информационных систем и ресурсов -  70 000 руб.
3. Бухгалтерии колледжа обеспечить расчет платы по заключенным договорам.
4. Разместить информацию о стоимости платных образовательных услуг на 

официальном сайте колледжа.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Амхадов


		2026-03-03T14:15:10+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




